
POSTANOWIENIE 123/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Pełczyce  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pełczyce na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Pełczyc, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pełczyce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie III 

 
 

Marcin Myszka 

 

Id: 9365BBE9-D96A-49A1-9B8C-68993B96800D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 123/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Pełczyce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Miejscowość: Pełczyce 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Pełczycach, 

ul. ks. kan. Henryka Raźniewskiego 
3, 

73-260 Pełczyce 

2 Miejscowości: Lubiana, Lubianka 
Szkoła Podstawowa w Lubianie, 

Lubiana 6, 
73-260 Pełczyce 

3 Miejscowości: Golejewo, Łyskowo, 
Niesporowice, Sarnik 

Świetlica Wiejska w Sarniku, 
Sarnik 9, 

73-260 Pełczyce 

4 Miejscowości: Będargowiec, Będargowo, 
Ługowo, Krzynki, Przyłęki, Trzęsacz 

Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Będargowie, 
Będargowo 14, 

73-260 Pełczyce 

5 Miejscowości: Boguszyny, Bukwica, Puszczyn 

Świetlica Wiejska 
w Boguszynach, 

Boguszyny 5, 
73-260 Pełczyce 

6 Miejscowości: Nadarzyn, Brzyczno 

Świetlica Wiejska 
w Nadarzynie, 
Nadarzyn 24A, 

73-260 Pełczyce 

7 Miejscowości: Płotno, Kukadło, Sułkowo 

Świetlica Wiejska 
w Płotnie, 
Płotno 32, 

73-260 Pełczyce 

8 Miejscowość: Bolewice 

Świetlica Wiejska 
w Bolewicach, 
Bolewice 11A, 

73-260 Pełczyce 

9 Miejscowości: Chrapowo, Wierzchno 

Świetlica Wiejska 
w Chrapowie, 
Chrapowo 9A, 

73-260 Pełczyce 

10 Miejscowość: Jagów 

Świetlica Wiejska 
w Jagowie, 
Jagów 17A, 

73-260 Pełczyce 

11 Miejscowość: Jarosławsko Świetlica Wiejska 
w Jarosławsku, 

Id: 9365BBE9-D96A-49A1-9B8C-68993B96800D. Podpisany Strona 1



Jarosławsko 48, 
73-260 Pełczyce 

12 Miejscowości: Przekolno, Trynno 

Świetlica Wiejska 
w Przekolnie, 
Przekolno 49, 

73-260 Pełczyce 
 

Id: 9365BBE9-D96A-49A1-9B8C-68993B96800D. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

